
DOMMERLISTE 2023

Navn Postnr Telefon E-mail
EKSTERIØRDOMMERE Disciplin
OVERDOMMERE
Signe Wiese S+D 7400 Herning 40 19 44 05 signewiese@gmail.com
Bjarne Nielsen D 8600 Silkeborg 86 81 10 68/40 94 10 68 bjarne@beriderbjarnenielsen.dk
Jens Søgaard D 7755 Bedsted 97 94 81 51/24 24 74 30 jesti200@gmail.com
Mogens Worre-Jensen S+D 4600 Køge 56 26 77 28/56 26 05 05/ 

40 89 97 28
mwj@worre.info

Johnny Sørensen D 4683 Rønnede 21 63 51 99 roennedegaard@gmail.com
Johnny Hansen S 8330 Beder 20 93 56 49 mindful@mail.dk
Bo K. Møller S 5462 Morud 0049 17624630457 bokmoeller@hotmail.com
Vicky Nortvig D 6051 Almind 22 52 09 05 vickynortvig@gmail.com
Dennis Fisker D 8270 Højbjerg 40 56 16 16 dennisfisker10@gmail.com
Allan Blomgreen S 7160 Tørring 40 79 59 12 abhorses@hotmail.com

SJÆLLAND
Niels Pedersen S 4700 Næstved 55 72 40 25/30 91 13 11 niels@ln-ladby.dk
Per Christian Springborg D 3320 Skævinge 48 21 01 80/40 62 51 80 per@springborg.dk
Ole Hensel Dall S 4700 Næstved 27 12 34 22/55 44 55 85 troldebjerg@mail.dk



DOMMERLISTE 2023
Navn Postnr Telefon E-mail
JYLLAND
Jette Fries D 7660 Bækmarksbro 50 13 33 97 jettefries@gmail.com
Iben Strøm D 9293 Kongerslev 98 33 25 33/20 93 98 09 ibenstroem@gmail.com
Svend Sørensen (Kun hjemme- og privatkåring) D 9500 Hobro 21 71 77 76 svs@seges.dk
Jane Bech Jensen (Orlov) D 8752 Østbirk 31 17 76 94 jane@horseline.dk
Else Libach D 6300 Gråsten 20 62 07 08 else.libach@gmail.com
Mette Møller Ragborg S 9000 Aalborg 28 45 16 98 mettemrag@gmail.com

Rebecca Bæk Larsen (dommeraspirant) D 6230 Rødekro 28 83 59 86 rebeccabaeklarsen@gmail.com  
Nicoline Lærke Nielsen (dommeraspirant) D 9900 Frederikshavn 53 38 17 16 Nicholine1991@hotmail.com
Christian Svendgaard (dommeraspirant) S 7300 Jelling 23 80 20 21 christiansvendgaard@me.com
Annika Knudsen Lorentsen (dommeraspirant) S 8990 Fårup 28 92 55 68 info@aklcreative.com
Sophie Asp Laursen (dommeraspirant) D 1950 Frederiksberg 71 20 32 27 sophie_asp@hotmail.com

GANGARTER:
Susanne Baarup Christensen 3400 Hillerød 43 26 28 15 sbc@rideforbund.dk
Kurt Christensen 7430 Ikast 97 15 57 54 kcls@mail.tele.dk
Nicolai Kowalski 9560 Hadsund 40 95 26 54 kowalski@mail.dk
Gunilla Nymann 5672 Broby 28 18 59 39 dsv.post@gmail.com

SPRINGNING:
Torben Frandsen 8983 Gjerlev J 86 47 63 18/61 74 82 38/ 

61 75 73 99
toerringrideklub@sport.dk

Bjarne Mark Jensen 7620 Lemvig 40 29 24 65 bm@staldbm.dk
Hans Ley 9550 Mariager 20 27 92 93 hans-ley@mail.dk
Kristian Skovrider 8762 Flemming 23 93 24 01 kristian@skovrider.com


